
IŠRAŠAS 
 

LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA 
 

VALDYBOS SPRENDIMŲ, PRIIMTŲ ELEKTRONINĖJE 
KONFERENCIJOJE, PROTOKOLAS 

 
2023-11-21, Nr. 534 

 
  Posėdis vyko 2023 m. lapkričio 20 d. 12:05 – 2023 m. lapkričio 21 d. 12:05 val.  

  Posėdžio pirmininkas – Umberto Masi. 

Posėdžio sekretorė – Goda Butrimaitė. 

Posėdžio dalyviai: Umberto Masi, Goda Butrimaitė, Justė Kavaliauskaitė, Evaldas Paltanavičius, 

Klėja Merčaitytė, Lukas Stravinskas, Daniel Ilkevič. 

Posėdyje nedalyvavo: Šarūnas Grigonis, Deividas Bartkus.  

Kvorumas yra. 

 
DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Umberto Masi delegavimo į Lietuvos nacionalinę UNESCO komisiją. 
 

1. SVARSTYTA. Dėl Umberto Masi delegavimo į Lietuvos nacionalinę UNESCO 
komisiją. 

 
U. Masi pristato informaciją. 

 
U. Masi nusišalina nuo balsavimo.  

 
BALSAVIMAS (ALTERNATYVUSIS): 

UŽ: 5; 

PRIEŠ: 0; 

SUSILAIKO: 0. 
 

NUTARTA. Pritarti Umberto Masi delegavimui į Lietuvos nacionalinę UNESCO komisiją.  
 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                  Umberto Masi 
 
Posėdžio sekretorė                                                                                                   Goda Butrimaitė 


